ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VXNV Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v rà soát Kế hoạch đoàn ra,

đoàn vào 6 tháng cuối năm 2023

Kính gửi:

- Khối cơ quan Đảng, Mặt trận Tổ quốc và

các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Tiếp nhận Công văn số 1093/BNG-CNV ngày 16/3/2023 của Bộ Ngoại giao

về việc đề nghị rà soát điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đoàn ra, đoàn vào 6 tháng

cuối năm 2023;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại Công văn số 3783-

CV/TU ngày 28/3/2023 của Tỉnh ủy và Công văn số     -CV/BCSĐ ngày

___/4/2023 của Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc rà soát Kế hoạch

đoàn ra, đoàn vào 6 tháng cuối năm 2023,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các cơ quan, đơn vị và địa phương nêu trên thực hiện theo ý kiến

chỉ đạo của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy tại Công văn số 3783-CV/TU ngày

28/3/2023 của Tỉnh ủy; rà soát, đề xuất điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch đoàn ra,

đoàn vào 6 tháng cuối năm 2023 đảm bảo đúng các quy định của Đảng, Nhà

nước về tổ chức đoàn ra, đoàn vào; văn bản gửi về Văn phòng UBND tỉnh để

tổng hợp chậm nhất ngày 14/4/2023. Nếu sau thời gian quy định, các cơ quan,

đơn vị không có văn bản gửi về thì xem như không có điều chỉnh, bổ sung Kế

hoạch đoàn ra, đoàn vào 6 tháng cuối năm 2023.

 (Đính kèm Công văn số 3783-CV/TU ngày 28/3/2023 của Tỉnh ủy; Công

văn số         -CV/BCSĐ ngày     /4/2023 của Ban cán sự Đảng Ủy ban nhân dân

tỉnh và Công văn số 1093/BNG-CNV ngày 16/3/2023 của Bộ Ngoại giao)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU (b/c);

- CT. và các PCT. UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP;

- Lưu: VT, VXNV. MD.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2023-04-06T11:08:38+0700

		2023-04-06T13:26:47+0700

		2023-04-06T13:27:03+0700

		2023-04-06T13:27:15+0700

		2023-04-06T13:27:42+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-06T13:28:16+0700

		2023-04-06T13:28:33+0700

		2023-04-06T13:28:59+0700